’ REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: infoZehidaa.goy .al

Nr. Indeksi
né ILDKPK.
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subiektl deklarues (zyrtari) g&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
L& bashkéshortiyes bachkEjetuesit/es dhe t€ femijéve madhoré, ng bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér dek!at’imﬁ%_ kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publike". me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
9, date 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
42/2017, daté 6.4.2017.

daté 9.2.2006, Ligji
daté 24.4.2014 dh

) AUTORIZIM
PER KONTROLLI@EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

.
Emri Altésia Mbienri

SuLEIMaN

Funksioni

Givarar Y

Institucioni dhe adresa

“ Gjykata administrative e shkallés s& paré Tirané. rruga *Don .

Data e emérimit né funksionin qé kryen s i Data e dorézimit t€ deklaratés

Ng bazé t¢ nenit 9/1. t& Ligjit nr. 9049, date 10.4.2003 ~Pér deklurimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké 7, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjds -Inspektori i Pérgjithshém i TLDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (¢ Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokunient jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

- Nénshkrimi i Subjé,kii-t deklarues

“Periodik |V eior”




Té dhénat né kété fuge jané konfidenciale. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

’ /Blole Vtou B (oo -

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t¢ ¢do lloj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

PNERT TN or ax By Viera meslufm dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshic yni i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale o o
\S s' 1.700 (memueushtateqmt)

~

Pakésim | llogar ardhurave pér udhétim jashté vendit, si | sh.a

dhe shpen‘éime per Blerje gfendi shtépiake. 419.094 (katér qind e 100 %
| néntémbédhjetémijé e

> ciuro sipas nga
1 l llogarta prane‘ﬁBank“

| néntédhjetéekatér) lek sipas
Q pagesés nga llogaria e pagés
prang Bank™ dhe
|logaria po e pagés, e mbetur
né Credins Bank, ¢ mbyllur.

Gjendje né llogarité personale nga paga W
deklaruara prej meje:

1 8.263,54 (tetémijé e
int & gjashtédhjeté ¢ tre ¢
00) leké; 100%
1 515,74  (njémijé e

2) ia e mbetur né euro né daté 31.12.2017, prané esémbédhjeté e
Bank sh.a | 74/100 .

= ; — s . ‘4

Giendeeggiallogaring e pérbashkét t€ kredisé me bashkéshortin, X
prané Bank sh.a

1} llogaria e mbetur né lek né daté 31.12.2017, prané |
Bank sh.a.

1.331,71 (njémij¢ e treqinl ¢
tridhjetéenjé e 71/100) leké 50%

|
|
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg (€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likujditeteve, gjiendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emrl. Mbiemri, Nénshkrimi i subjektlt c;e,ldarues

A A R
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Nése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje 1é tij.

»

TI ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NFE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do tloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérnis€, q€ ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani holi#<i:ht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komi_sion\g\ i v angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,

bashkéjetuesiy
jané siguruar t
natyrén e angazhim

[“mijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
. at, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé organizatés, funksionin,
mit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

if

Shuma e té ardhurave neto &
krijuara, né leké apo né valuté

Pérshkrimi i té ardhurave
' {me shifra dhe me fjal§)

T& ardhurat neto nga paga prané gjy s gdministrative t&€ shkailés s¢ | 1.138.603 (njémilion e njéqint
paré Tirané pér periudhén 04.01.2017 — 3123017 e tridhjetéetetémijé e

giashtéqintetre) leké

| T& ardhurat nga kontrata ¢ bashképunimit prangé OS;JS' erte né

B - [

financuar nga OSBE.

pérgatitien e njé cikli leksionesh pé&r studimin online $7A 800 (tetéqint) euro

T¢ ardhura t& patatueshme (dieta) pér pjesémartje n¢ aktivitetin prané 0 (shtatéqint) euro
GJEDNIJ — Strasbourg, né Prill 2017, financuar nga Shkolla Rajonale ¢

Administratés Publike, Mal 1 Zi1 (ReSpa).

Té ardhurat neto t¢ bashkéshortit Markelian Spiro Ko¢a (subjekt | 1.265.174 (njémilion e dyqint e

deklarues), nga puna si gjyqtar prané gjykatés sé rrethit gjyqésor | gjashtédhjetéepesémijé e
Durrés, pér periudhén 01.01.2017 -31.12.2017 njéqinteshtatédhjetéekatér)
leké

T& ardhura cash (dieta) t€ bashkéshortit Markelian Spiro Koga nga
pjesémarria né€ aktivitetin mbi falimentimin, Berlin, Gjermani né 220 (dyqintenjézet) euro
Qershor 2017, financuar nga [FC, né kuadér & projektit “Debt Resolution
& Business Exit” \

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

B o BV

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é tij.
" Periodik Vietor™ 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé. t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarinn
t méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. té pasqyrohen né
fagen nr. 7. pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totalé né leké apo né va]iltii, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh#rgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

 Gjendja e detyrimit
 té mbetur pa shlyer

deri né 31 Dhjetor té

vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
Kredi bankare e pérbashkét, me bashkéshortin, marré | Shlyer  502.755,71 Den né daté
prang Bank. Dega Durres pé je apartamenti. | (peséqintedymijé e 31.12.2017 mbetur
né shumén 5.560.000 ALL. sipas oteriale t& | shtatéqintepesédhjeté e shuma e  pashlyer
huass _ date 16, me | pesé dhe 71/100) leké, 5.237.515,22 (pesé
normé interesi bono thesari mujor + I, e kést | nga t€cilat milioné e dyqind e
mujor 40.856,32 leké - me kohézgjatje sipas planif té | Principal 278.714,34 | tridhjetéeshtaté mijé e
kredisé,nga 24.11.2016 deri 24.10.2031, shlye qind e shtatédhjeté e | peségint e pesé
meje nea llogaria e pagés [€mijé¢ ¢ shtatéqint e | mbédhjeté e 22/100)

leké

| calt gédhjeté ¢ 34/100)

| ] e

| Inte es( 24.041,37
(dyqinten;é termijé
e dyzeten|¢ 37/100)
lekg @

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni

t¢ plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dg]klarues
@ Ll-—x'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidua.gov.al. E-mail: infowhiday pov.al

'Nr. Indeksi
né ILDKPKI -
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet iile nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetqd%‘t'mijét madhorg) gé& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, a -4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare té té

i

’

zgjedhurve dhe té diyoépzmésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLI@)EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé ¢ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.904£1? §0.4.2003 “Pér deklarimin dhe komrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare (6 16 zgjedhurve dhe 1¢ i.gnépmzé.we publiké 7 1 ndryshuar,

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shgipehs@ rité, interesat private dhe detyrimet

Au v}
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& P@ e Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjiths I KPKI-s€, qé t& verifikojné né té gjitha
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

*
Shtetasi MARKELIAN SPIRO KOCA, BASHKES@/ 5

i Subjektit ELDA SULEIMAN VRIONI,

LCILI ESHTE VETE SUBJEKT DEKLARUES SIPAS KETILJ LIGJI.

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

Deklarof se (¢ dhiénat ¢ pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Ewmri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
g€ nuk éshté e vérreté, &

Lt
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢é pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie*, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle:‘a ¢ I ineane P:|esa
fjalé né %
| Gjendje né llogarite per ga paga dhe shpérblimet e
deklaruara prej meje, prané ank
[} Hogaria e mbetur né lek né daté 31.12.2017 18.969,16 {tetémbédhjeté
\\\\‘ m ijé e néntégint e
\:‘* gjashtédhjeté e nénté e 100%
X 3 16/100) leké;

2) logaria e mbetur né euro né daté 31.12.2017 240,08 (dygind e dyzet e
: 8/100) euro.

|
| g
|>,fi__ — & — — S
E Giendigge llogaring ké[ 1€ kredisé me bashkéshorten,
prang ank sh.a Q 1.331,71 (njémijg e treqint ¢

i tnidhjetéen)é e 71/100) leké 50%

| Karte krediti Visa Clasic dhe karte kredit Nuk ka detyrime, sipas 100%

'Iimllcve té kartés né daté
3]2.20!7

\ T

" "9,
. +

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mhi (0. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshine, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré 1& vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, (8 letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né beno thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky formai éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje (¢ tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te

%MM%—
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krjuar t& ardhura. s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né€ borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave peto té
Pérshkrimi | (dardhurave krijuara, né leké apo né valuté
Sl (me shifra dhe me fjalé)

e D A

\ N

T& ardhurat peto I{éa puna si gjyqtar prané gjykatés sé rrethit gjygésor | 1.265.174 (njémilion e dyqint e
Durrés, pér periudhén@.ZO]’/ —~31.12.2017 | ojashtédhjetéepesémijé e

| njéqinteshtatédhjetéekatér)
| leké

e e o e e e B - SV e}

' Te ardhura cash (died) Wgd piesémarria né  aktivitetin mbi |
| falimentimin, Berlin. Gjermani né @1‘ 2017, financuar nga [FC, né | 220 (dygintenjézet) euro

| kuadér t& projektit “Debt Resolution & I efﬂixh-. i
-
DETYRI%&\NQAM

NDAJ PERSONAVE DHE FIZIKIE

e Detyrnimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kre marrje, delyrim ndaj té tretéve ety.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, & mbelugg en a u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vilit t& dekiarimit. s1 dhe detyrimet e(§a jaté vitit te deklarimit.

e T&é dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i idhur ka detyrim {ﬁiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shiver nga | Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve ideri né¢ 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
l vitit (& deklarimit té vitit té deklarimit
' (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

“Periodik ) etor )



Kredi bankare e pérbashkét me bashk&shorten, marré | Shlyer  502.755,71 Deri ne daté
prané ank, Dega Durrés pér blerje apartamenti, | (peséqintedymij 31.12.2017  mbetur
né shumén 5.560.000 ALl sipas kontratés noteriale té | shtatéqintepesédhjeté e shuma e pashlyer
huasé até 20.10.2016. me | pesé dhe 71/100) leké, 5.237.515,22  (pesé
normé interesi bono thesari mujor + 1.9%, mc kést mujor | nga t€ cilat milioné e dyqind e
40.856,32 leké - me kohézgjatje sipas planit (& | Principal 278.714,34 | (ridhjetdeshtaté mijé
| kredisg,nga 24.11.2016 deri 24.10.203 (dygind e shtatédhjeté e | e peséqint e
' ( krver pagesa nga llogaria né pagé e bashkéshortes). tetémijé e shtatéqint e | pesémbédhjets
: katérmbédhjeté e 34/100) | 22/100) leké
leke dhe
Interes 224.041,37
(dvgintenjézetekatérmijé
¢ dyzetenjé e 37/100)
leké
e ky formal éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 16 sani né kopje 16 1ij.

“Periodile) jeror”




Nese ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1e plotesoni né kopje 18 1ij.

»

Informacion né ndihm#n tuaj:

}r

Detyrimt pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive. interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t&€ lidhur me ta, sanksionohet n€ ligjct mbn (€ cilat ushtron veprimlaring [nspektorati 1 Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (€ [nteresave:
»  Lig) nr.9049. daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive. ié detyrimeve financiare (& (&
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve pubfike”, v ndryshuoar
o Ligy nr.9367, datg 7.4.2005 “Pér parandalimin e korfliktit (¢ intergsave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vjetor” duhet t€ plotéschet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rasiet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarind fundit).
Deklari;ﬁi*':q pasuring ¢ subjektit dhe té& familjes s& 1] (bashkéshortit/es. bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé ma HOre), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare & subjektit.

Kur pasuria ¢ pjeséta
ose gyqésoie, dek
bashkélidhet deklara :
Formulari i deklarimit p,
plotésuar sipas kérkesa
Subjekti/zyreari nuk legjitimohet ¢
Deklarata duhet t& plotésohet dhe

dve té familjes Eshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
paracitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér t& vet dhe i
s personit & ka detyrimin pér deklarim.
| vetém né ményré elektronike {me kompjuter). Pas printimit 1& formularit &
béliet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij. sipas rubrikave pérkatése.
kruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

deri mé 31 Mars (€ ¢do vit.

Deklarimi i interesave private nga personig lidhur me zyvrtarin (subjekiin deklarues)

Dokumentt zyrtar “*Deklaraté e interesave priv@ e personit & lidhur’duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe f&mijét ne dhore) q& mbartin defyrimin pér deklarim né bazé &
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4 2003, pér g€ disponojné vecmas.

Subjekti/Personi i hdhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja. |Btuesi/ja, fEmijér né moshé madhore), i cili mbarn
detyrimin p&r deklarim t& interesave private né Inspektorati lotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi 1 lidhur, €shté i de rua$" plotésojé fagen e paré t€ deklaratés

“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né i e tij. Formulari i ptot& do & plotésohet
vetém né rastet kur personi i hdhur ka pasuri {€ regjistruar vegmas.

@

Sanksionet:
(Cdo shkelje ¢ detyrimeve té pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administratng@'dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjie nr. 9049, datg 10.4.2003, i

ndryshuar. Emri, Mbiemri,

Pér mosdeklarim para fillimit & detyrés, Nénshkrimi i personit té lidhur B
periodik vjetor, pas largimit nga funksiconi . /’% %’_
apo me kérkesé, né afat dhe pa shkage té %@@%M b -
arsyeshme. zyrtari ose personi i lidhur me (€, Nr.Personal i personit té L

gé mbatt detyrimin pér deklarim. dénohet LLP LR

me gjobé nga 200 000 (dyqind mij€) leké
deri né 500 000 (peséqind mij&) leke.
Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell
humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né
pérputhje me nenin 257/a t& Kodit Penal.
Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur
dénohet me gjobé dhe ndéshkoher sipas
nenit 257/a t& Kodit Penal

Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasurisé
pérbén vepér penale dhe dénohet sipas
legjislacionit né fugi.

eriodik ',t for” i2



Kujdes: Té giitha faget e formularit (¢ deklaratés duhet t¢ néushkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
idhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.,

= Pér informacione t& métejshme, kontaktom né Inpektoratin e Laré t& Deklarimit dhe Kontrollit &€ Pasurive dhe
Keonfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve ime Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999. info(hidaa.gov.al.

= T& dhénat e deklaratés [ejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodik ietor”™





